
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

2.231,56CONTINGENCIAS COMUNES 7.885,34

21,86OTRAS HORAS EXTRAS 77,28

128,20COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

2.125,22LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

210,77IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.967,12

210,77IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 7.967,12

421,54LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

633,39OTRAS COTIZACIONES 7.967,12

633,39LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

3.180,15LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00001102

BOMBEOS BARCELONA S.L.

04/2020 - 04/2020

0111 17116681533

L00 NORMAL

17202000217299158

9 0B86280799

6

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

Cargo en Cuenta

CRLC2005000001 18-05-2020 18:37:09 ST8H88G0 Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

14.409,55CONTINGENCIAS COMUNES 50.917,12

198,32OTRAS HORAS EXTRAS 700,82

3.533,40COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

11.074,47LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

1.244,34IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 51.755,56

1.244,34IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 51.755,56

2.010,05COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

478,63LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

4.134,65OTRAS COTIZACIONES 51.755,56

4.134,65LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

15.687,75LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00001102

BOMBEOS BARCELONA S.L.

04/2020 - 04/2020

0111 08171605049

L00 NORMAL

08202000313851125

9 0B86280799

27

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

Cargo en Cuenta

CRLC2005000001 18-05-2020 18:18:57 ND652VLL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-06-20  * RCUR Core

29-05-2020 901 MADRID, CUZCO 2020-05-29-01.03.12.834461 008171605049

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2005001008171605049120321187980358T

ES75001Q2827003A

B86280799 BOMBEOS BARCELONA SLL 080171605049 BOMBEOS BARCELONA S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202000313851125 PERIODO: 04/2020-04/2020 AUTORIZADO: 001102

15.687,75 0,00 29-05-2020

ES80 0081 5760 3000 0155 7856

www.bancosabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
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0
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9
9
7
-
I
A
H
I
S
C
O
N

BOMBEOS BARCELONA, S.L.

C JUAN DE LA CIERVA , 17
POLIGONO INDUSTRIAL REGORDOÑO
28936 MOSTOLES (MADRID )



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 3-06-20  * RCUR Core

29-05-2020 901 MADRID, CUZCO 2020-05-29-01.03.12.840588 011110170116681533201905300071

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2005001017116681533120321187980555T

ES75001Q2827003A

B86280799 BOMBEOS BARCELONA S.L 170116681533 BOMBEOS BARCELONA S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 17202000217299158 PERIODO: 04/2020-04/2020 AUTORIZADO: 001102

3.180,15 0,00 29-05-2020

ES80 0081 5760 3000 0155 7856

www.bancosabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
0
0
5
2
9
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
6
-
2
5
1
3
0
1
-
1
5
8
9
9
7
-
I
A
H
I
S
C
O
N

BOMBEOS BARCELONA, S.L.

C JUAN DE LA CIERVA , 17
POLIGONO INDUSTRIAL REGORDOÑO
28936 MOSTOLES (MADRID )



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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37

40

43

46

49

3

6

11

14

19

22

24

26

29

31

34

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

78,30

2.506,05

46,98

2.292,06

15,66

2.271,39

31,32

2.275,39

31,32

2.284,89

62,64

2.602,11

31,32

98,00

366,94

392,00

1.759,50

2.426,10

15,66

100,27

190,09

200,53

62,64

2.374,05

4.070,10

4.070,10

2.436,60

1.827,45

2.316,81

78,30

2.541,72

31,32

2.271,39

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

04/2020-04/2020

0111 08171605049

9 0B86280799

L00-NORMAL

08202000313851125

27

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.427,75

2.245,08

2.255,73

2.244,07

2.253,57

2.539,47

91,74

2.346,00

95,05

2.311,41

4.070,10

4.070,10

2.436,60

2.316,81

2.463,42

2.240,07

SEMUF

Total

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

17-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

27-04-2020

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

17-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

29-04-2020

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

1046640734T

BRGAJ

ROROJ

SACAJ

MAACJ

GACAC

PERER

BLLOJ

ROFEE

AIGOJ

SAROO

BEHED

ROSAI

HEMAS

LOTUD

GUGAD

1033869436G

1052197038X

1052207043X

1037332861C

1052394520Z

1043694313V

1038098528V

1044182673H

1052626477Q

1053062967N

1053075561W

1044998738C

1053079921S

1044985379R

1053286333W

080453144216

080469221560

080476859807

080485816543

080486920929

080490324417

080509920538

081000675207

081001702696

081003054838

081013502041

081014486791

081032773719

081038382642

081060883309

081131706746

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

17-04-2020

01-04-2020

17-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001102
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37

40

43

48

4

7

9

12

15

23

28

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.773,90

2.390,10

15,66

204,70

15,66

101,15

191,87

202,31

14,64

91,14

172,52

182,28

13,82

1.613,64

584,43

46,98

2.411,56

46,98

2.465,46

243,46

182,60

972,88

1.000,88

1.793,18

31,32

1.824,50

14,64

86,72

335,16

346,87

15,66

95,36

368,91

381,44

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

04/2020-04/2020

0111 08171605049

9 0B86280799

L00-NORMAL

08202000313851125

27

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 19 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 2 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

10-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.365,20

189,04

95,93

86,26

1.599,82

584,43

2.364,58

2.418,48

238,84

83,79

92,23

LA  A

Total

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

24-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

29-04-2020

 

17-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

29-04-2020

 

19-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

30-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

02-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

03-04-2020

 

11-04-2020

 

 

17-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

27-04-2020

 

17-04-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

27-04-2020

 

60X4723667L

DIDES

CI  S

CASAA

ROMAP

SL  A

MORIR

HOFEF

CECHR

ESBUS

ESBUR

1046949438K

60Y1959734X

1077127627W

60Y5597009L

60X2646530N

60X7434517C

60X8220135G

1054252546P

1054872230A

1049778554E

081184191123

081235985887

081255868968

081315984922

081368599035

171010835201

361036645167

431024932202

451014820726

501034712211

501040768445

01-04-2020

29-04-2020

24-04-2020

17-04-2020

01-04-2020

23-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

01-04-2020

17-04-2020

17-04-2020
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00001102
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

BOMBEOS BARCELONA S.L.

04/2020-04/2020

0111 08171605049

9 0B86280799

L00-NORMAL

08202000313851125

27

275 - FRATERNIDAD-MUPRESPA

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 50.917,12

BASE DE OTRAS HORAS EXTRAORDINARIAS 700,82

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 51.755,56

Total

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 3.533,40

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 2.010,05

SUMA DE COMPENSACIONES     
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